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Printer - Multifunkcijski (Inkjet) HP OfficeJet Pro 8135e,40Q47B
OfficejJet 8135e

Kategorija: Inkjet
Dobavljivost:
Sifra: 173184

Cijena: 190,00€

Brend: HP i
Zaliha: Kontaktirajte nas Kratak opIS

Tehnical Description:
Office)et 8135e

20 SPM

15 SPM

600x600

512

Prosirivost [MB] 512
PCL 3

225 List

Mjesecni ciklus [str.] 800 List
Tip skenera flatbed
ADF [str.] 35 List
Duplex da

Marketing Description:

OfficeJet 8135e, 20 SPM, 15 SPM, 600x600, 512, ProSirivost
[MB] 512, PCL 3, 225 List, Mjesecni ciklus [str.] 800 List, Tip
skenera flatbed, ADF [str.] 35 List, Duplex da, Tinte:
4KOU3NE,4KOU5SNE ,4KOU4NE,4KOU6NE
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